
9,{ a sládko vé

ksE Arn\)zN

ES A'|J(DIť, s, r, o,

Zpr va nezdvislého uuditora
pro

Mgr Pavla Klána konkurzního správce
padce

TESLAMP Holešovice
akciová společnost

se sídlem Praha 7, U Papírny 9/6]4
rc 000 09 784

ffirír{ž,a

}

v ,rok auditora

Provedli jsme audit p tložené ěetní závěrlE společnosti TESLAMP Holešovtce a. , . v
konkurzu IČ 000 09 784 (dáte také ,,Společnost") sestavené na základě česlych četních
p edpisťt, která se sklódá z rozvahy k 3I, 12. 2022, vykazu zislu a ztráty, za rok končící
3], 12, 2022 a p ílohy této četní závěrlql, která obsahuje popis použttych podstatnych
četních metod a další vysvětlující informace. Úaaie o Společnosti jsou uvedeny v p íloze této
četní závěrlry.

Podle našeho názoru četní závěrka podává věrny a poctivy obraz aktiv a pasiv společnosti
TESLAMP Holešovice a. s. v konkurzu tČ OOO a9 784 k 3I. ] 2. 2022 a náktad a vynost) a
vysledlru jejího hospoda ení za rok končící 3 L 12. 2022 v souladu s česlEmi četními
p edpisy.

Současně bychom chtěli zvyrazntt skutečnost, že společnost není schopna polcračovat ve své
činnosti, protože je na nt prohlášen konkurz. InformAce o probíhajícím konkurzním ízení jsou
uvedeny v četní závěrce Společnosti,

Zttklad pro v ,rok

Audit jsme provedli v souladu se zókonem o auditorech a standardy Komory auditor t České
republilcy pro audit, kterymt jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), p ípadně doplněné a
upravené souvisejícímt aplikačními doložkami, Naše odpovědnost stanovenó těmito p edpisy
je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit četní zavěrlE. Y souladu se
zákonem o auditorech a EtictEm kodexem p ijatym Komorou auditor České republtlry jsme
na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další ettcké povinnosti vypl ,vající z uvedenych
p edpis . Domníváme se, že d kazní informace, které jsme shromáždili, poslEtují dostatečny
a vhodny základ pro vyjád ení našeho vyroku.

Ostatní informace uvedené ve vilroční zprávě

Ostatními informacemi jsou v souladu, . 2 písm. b) zdkona o auditorech informace uvedené
ve vilroční zprávě mimo četní závěrku a naši zpróvu auditora. Za ostatní informace odpovídá
p edstavenstvo Společnosti,

Náš vyrok k četní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. P esto je však součástí
našich povinností souvisejících auditem četní závěrlql seznómení se . ostatními
informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve vyznamném (materiálním)
nesouladu . četní závěrkou či . naštmi znalostmt o četní jednotce získanymi během

tl'a Rqďosti 122/12, 155 21 Qrafra 5 - Zftčía e-mai elsauďit@seznam,cz



ESAOoIcí,

prová,dění auditu nebo zda se jinak tyto informace
nesprávné. Také posuzuj eme, zda ostatní informace byly ve vše

ohledech vypracovány v Sou ladu sp íslušnymi próvními p e

rozumí, zda ostatní informa,ce splňují požadavlE právních p edptsti

postup vypracování o st,

nedodržení uveden ,ch

ostatních informací.

atních informací v kontextu tlyznamnosti
požadavk by bylo zp sobilé ovlivntt sudek ,l{! gťi&ťaďť

Na základě proveden ch postuptit, do míry, již dokažeme posoudit, uvádíme, Že

. ostatní informace, kieré popisují skuteěnosti, jež jsou též p edmětem zobrazení v Černí

zdvěrce, jsou ve v|šech v ,Žnámn ,ch (materiálních) ohledech v souladu s Četní závěrkou a

. ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními p edpisy,

Dále jsme povinnt uvést, zda na záktadě poznatlďt a povědomí o SpoleČnosti, k nimŽ jsme

dospěh p í provádění auditu, ostatní informace neobsahují vyznamné (materiálnÍ) věcné

nespróviostí. V rámci uvedenych postup jsme v obdržen ch ostatních informacích Žádné

vyznamné (matertální) věcné nespróvnosti nezjistili

odpověclnost konkurzního správce Společnosti za Četní zóvěrku

Konlaffzní správce Společnostt odpovídá za sestavení ťtčetní závěrlE Polávajíc_Í _věrn ' a
poctivy obráz v souládu s česlEmt četními p edptsy, a za takovit vnit ní kontrolní sYstém,
'ktery-považuje 

za nezbytny pro sestavení četní závěrlE tak, aby neobsahovala vYznamné

(materiální) nespróvnosti zp sobené podvodem nebo chybou.

p i sestavování t)četní závěrlE je kontatrzní správce SpoleČnosti povtnen posoudtt, zda je

Společnost schopna nep etržitě trvat, a pokud je to relevantnÍ, popsat v p íloze Četní závěrlq

iálrzttorti r!,kajicí se ióiího nep etržitého trvání a použití p edpokladu nep etrŽitého trvání P i
sestavení tičeíní závěilql, , ii,ii*toou p ípad , kdy je plánováno zrušení SPoleČnosti nebo

ukončení její činnosti, resp, Éáy nr*á jinou reálnou možnost neŽ tak uČintt. Za dohled nad

procesem t)četního vykaznictví ve Společnosti odpovídá konkurzní správce.

Oclpovědnost auditorc, za audit četní z věrky

Naším cílem je získat p imě enou jistotu, že četní závěrka jako celek neobsahuje v 'znamnoLl
(materiální) nespráviost zp sobenou podvodem nebo chybou a vydat zPrávu auditora

obsahující náš ii,rok. p im/ ená míra jtstoty je velkó míra jistoty, nicméně není zárukou, Že

audit provedeny v souladu s v še uvedenymi p edpisy ve všech p íPadech v Četní závěrce

odhali p ípadnbu existující vyinamnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat

v d slódlal podvodti rěbo chyb a považují se za vyznamné (materiálnÍ), Pokud lze reálně

p edpokládát, že by jednotltvě nebó v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutÍ, která

užtvatelé četní závěrlE na jejím základě p ijmou.

p i provádění auditu v souladu s vyše uvedenymi p edpisy je naŠÍ povtnností uPlatňovat

během celého auditu odborny tjsudek a zachovávat profesní skePtictsmus. Dále je naŠÍ

povinností:

. Identtfikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materiólní) nesprávnosti Četní zóvěrlE

zpt:tsábené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postuPY reagující na

tato rizika a získat dostatečné a vhodné d kazní irtíormace, abychom na jejich základě

mohli vyjád it v lrok. Riziko, že neodhalíme vyznamnou (materiálnÍ) nesprávnost, k níŽ

Na Rgďosti 122/12, 155 21 cprafrn 5 , Zričín, e-mai esauďit@sezn4?n,cz

s"\
\

na rmíť,effrpsgi

$ dfipr@dné



a

a

o

trS "ATJ(DI|ť, s, r, o,

došlo v d sledku podvodu, je větší než riziko neodhalení vyznamné (materiÓlnÍ)

nesprávnosti zp so,bené chybou, protože součástí podvodu mohou byt tajné dohody

1kituze), falšovóní, myslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnit ních

kontrol.

Seznámit se s vnit ním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém

rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné . ohledem na dané

okolnosti, nikoli abychom mohlt vyjád it názor na činnost jejího vnit ního kontrolního
systému.

posoudit vhodnost použitych tičetních pravidel, p imě enost provedenych Četních

odhad a informace, heré v této souvislosti p edstavenstvo SpoleČnosti uvedlo v P Íloze

četní závěrlE.

posoudit vhodnost použttí p edpokladu nep etržitého trvání p i sestavení Četní závěrlql

p edstavenstvem a to, zda ^ ohledem no shromážděné d kazní informace existuje

vyznamná (matertátní) nejistota vyplyvající z událostí nebo podmínek, které mohou

vyznamně zpochybnit schopnost Společnostt nep etržitě trvat. Jestltže dojQeme k zóvěru,

že taková v znamná (materiální) nejistota existuje, je naší povinnost,Í upozornit v naŠÍ

zprávě na informace uvedené v této souvislosti v p íloze četní závěrley, a pokud tyto

informace nejsou dostatečné, vyjád it modifikovany v lrok, Naše závěry r'kající se
sóhopnosti Společnosti nep etržitě trvat vycházejí z d kazních informacÍ, které jsme

získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínlE mohou vést k tomu,

že Společnost ztratí schopnost nep etržitě trvat.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah četní závěrlE, včetně p ílohy, a dále to,

zda četní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události zptisobem, lďery vede

k věrnému zobrazení.

o

Naší povinností je informovat p edstavenstvo, dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu

a načasování auditu a o vyznamn ch zjištěních, která jsme v jeho pr běhu uČinili, vČetně

zjištěn ,ch v znamn ,ch nedostatlr ve vntt ním kontrolním systému.

V Praze dne ]7. 7. 2023

za auditorskou společnost

gra Slá
ES AUD s.r.o.
.e. ha5 1 22/1 2

cls nl

mg.a

v FzlrwtŮ

NaKaďosti 122/12, 155 21 Qrafra 5 - Ztičía e-mait esauďit@seznaffi.cz

s tatutórní auditor o dp ov ědny
za audit, na jehož zókladě byla
zpracována tato zpráva nezávislého
auditora číslo osvědčení ] 263

{


